


<m>
M aFiPo s.r.o.
**X«Í«KÍ T’MKKit'i ÝC4y**XÍ\Y<.

p ř íl o h a  k  p s  č. C555046317

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ S KLIENTEM - OSTATNÍ
Samostatný zprostředkovatel:
MaFiPo s.r.o., se sídlem Škroupova 891/19, 251 01 Říčany, IČ: 27362345, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 108462 
Záznam zjednání dle §79 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, poskytuje Samostatný zprostředkovatel také formou 
dálkového přístupu na stránkách www.mafipo.cz

Osoba jednající jménem Samostatného zprostředkovatele MaFiPo s.r.o.:

j—~—1
zaměstnanec SZ

i
zaměstnanec VZ |L .

—

zaměstnanec DPZ
i ......J v z  ;1 |

DPZ
-------j

jednatel SZ j jednatel VZ j jednatel DPZ

Firma: MaFiPo s. r. o. IČO: 27362345

Příjmení a jméno:

Údaje o zájemci o pojištění (dále jako „klient"):
Firma/klient: Martin Urbánek 
IČ/RČ: 45279250“

Specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
f*.I Pojištění nemovitého majetku
fx] Pojištění movitého majetku
0  Pojištění obecné odpovědnosti
[ 1 Pojištění provozní odpovědnosti
| j Pojištění odpovědnosti z držby nemovitosti
0  Pojištění provozní odpovědnosti za vady výrobků
f  1 Pojištění odcizení
Q  Pojištění vandalismu
j ' Pojištění skel
P Í  Pojištění strojních rizik
f~l Pojištění elektronických rizik
C l  Odpovědnost silničního dopravce
| 1 Odpovědnost zasílatele

Adresa: Bojasova 1245/7, 182 00 Praha 
Tel/email:

Pojištění profesní odpovědnosti 
| Pojištění finanční způsobilosti 

[ j  Pojištění stavebně montážní 
Cl Pojištění ekologických škod 
j j Pojištění jednorázové akce 
Q  Pojištění pohledávek
j | Pojištění motorových vozidel - flotilové pojištění 
J Pojištění přerušení provozu 

Cl Cestovní pojištění 
l í Pojištění stavebně montážní
| j Pojištění odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli
□  Jiné

U p o zo rn ěn í (ve sm y s lu  §  2789 záko n a  č .89/2012 S b ., o b ča n sk éh o  zá k o n íku ) na n e s ro v n a lo s t i m ezi p o žad avky  k lien ta  a 
nab ízen ým  p o jiš tě n ím . S a m o sta tn ý  zp ro střed ko va te l d o p o ru ču je  dá le  s je d n á n í
Klient žádá zpracováni nového dodatku pojištění s následujícím i úpravam i a to:

- vyřazen í pojistného rizika povodeň/záplava, jak  pro nem ovitost, tak pro věcí m ovité
- snížení PC pro zásoby z 10 000 000 Kč na 5 000 000 Kč
- vyřazení vodovodního nebezpečí, jak pro nem ovitost, tak pro věci m ovité 
-vyřazen í rizika atm osférické srážky
- aktualizaci obratu na 48 529 000 Kč

Klient výslovně požadoval konkrétní pojišťovnu: 
Klientovi byly předloženy nabídky více pojišťoven:

;ano

e : : : j
Pokud ano, jakou: Allianz 

| Pokud ano, jakých:

Důvody a doporučení, včetně vysvětlení dopadů sjednání pojištění nebo jeho změny, včetně souvisejících rizik
Klientovi byla předložena nabídka dle jeho  požadavků.

Pojištěný byl zcela seznám en s obsahem pojistné smlouvy, pojistným i podm ínkam i, atd. a rovněž mu byly vysvětleny následky vyloučení pojistných rizik dle jeho  požadavků. 

Pojištěny souhlasí, že obsah sm louvy je  dle jeho  požadavků a nemá vůči němu žádné výhrady.

Na zá k la d ě  p ře d lo že n ých  n ab íd ek  si klient vybral pojišťovnu
Počátek pojištění: j30.06.2024 , odpovídá požadavkům klienta

Frekvence placení: roční

Allianz

, odpovídá požadavkům klienta 

Jiný, než uvedený druh pojištění klient nepožadoval.

Rozpor mezi požadavkem klienta a nabízeným pojištěním: 
Pokud ano, jaký: ¡viz výluky z pojištění

1

http://www.mafipo.cz


Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a 
požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Klient souhlasí 
s doporučením a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou smlouvu byla ujednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. Dále potvrzuje, že 
zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečného záměru týkajícímu se pojištění. Klient si je vědom, že 
údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící 
údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Klient prohlašuje, že podklady a údaje pro přípravu pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti (např. 
obrat, a ne jen hodnota, ale pojistná hodnota movitého a nemovitého majetku, atd.).
Souhlas Klienta se zpracováním jeho osobních údajů v souladu se zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu s nařízením EU 
2016/679 (GDPR) je uvedený v samostatném dokumentu. Tento dokument je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno náleží klientovi a jedno 
Samostatnému zprostředkovateli.

Klient stvrzuje, že předložená pojistná smlouva odpovídá shora zaznamenaným pojistným potřebám a požadavkům a zároveň, že 
převzal další informace podle zákona č. 170/2018 Sb. uvedené níže.

In fo rm ace  o p o jišťo vac ím  zp ro střed ko va te li d le u st. §88  záko na  č . 170/2018 S h ., o d is tr ib u c i p o jiš tě n í

V souladu s ust. §88, odst. 1 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění Vám sdělujeme následující informace:
1. Základní údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (písm. a)

- obchodní firma:
- sídlo:
- způsob činnosti:
-jednající způsobem:

- typ registrace:

MaFiPo s.r.o.
Říčany, Škroupova 891/19, PSČ 25101 
samostatný zprostředkovatel 
Petr BarJ^^^ÉjnatejJve všech věcech), 
telefon:
Alena
te le fo n _____________ _______
samostatný zprostředkovate

2. Označení registru, ve kterém je pojišťovací zprostředkovatel zapsán (písm. b):
Registr pojišťovacích zprostředkovatelů vedený Českou národní bankou

3. Postup vyřizování stížností (písm. c):
- zákazníci jsou oprávněni podat stížnost kterémukoli z jednatelů společnosti
- v případě požadavku na podání žaloby na pojišťovacího zprostředkovatele je nutné postupovat podle občanského soudního řádu
- v případě sporu v oblasti životního pojištění lze postupovat podle zákona č. 229/2002 Sb. (o finančním arbitrovi) (www.finarbitr.cz)
- spory lze řešit i mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz)
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost orgánu dohledu, tj. České národní bance.(www.cnb.cz)
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost na kancelář ombudsmana ČAP (www.ombudsmancap.cz)

4. Jména pojišťoven, pro které je pojišťovací zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištěni (písm. e)
- Allianz pojišťovna a.s.
- Axa pojišťovna a.s.
- Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Generali Česká pojišťovna a.s.
- ČSOB Pojišťovna a.s.,člen holdingu ČSOB
- HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.
- Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.
- Kooperativa pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Slavia pojišťovna a.s.
- Uniqa pojišťovna a.s.
- Colonnade Insurance S.A. organizační složka
- Inter Partner Assistance .organizační složka

5. Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovny (písm. f)
Společnost MaFiPo, s.r.o. prohlašuje, že nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno.

6. Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovacích zprostředkovatele (písm. g)
Zákazník nehradí odměnu pojišťovacímu zprostředkovateli. Odměnu pojišťovacímu zprostředkovateli hradí přímo pojišťovna, 
u které je pojištění sjednáno.

V Říčanech dne 15.04.2024

Podpis klienta, resp. oprávněné osoby Podpis zprostředkovatele

2

http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz
http://www.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz

